

Προμήθεια ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών του
Προσώπων για το έτος 2018

Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ Α

Της επιχείρησης, Α.Φ.Μ./Δ.Ο.Υ.
....., έδρα, οδός, αριθμός,
τηλέφωνο, fax, email:

ΦΟΡΕΑΣ 1. ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ
ΟΜΑΔΑ 1^η: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
Α΄: ΧΑΡΤΙΚΑ
A1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ 1000gr	TEM	200	1,90	380,00	
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α΄ ποιότητας τρίφυλλο)	TEM	50	3,41	170,50	
					550,50	
					Σύνολο	550,50
					ΦΠΑ 24%	132,12
					Σύνολο	682,62

A2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ 1000gr	TEM	50	1,90	95,00	
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α΄ ποιότητας τρίφυλλο)	TEM	30	3,41	102,30	
					197,30	
					Σύνολο	197,30
					ΦΠΑ 24%	47,35
					Σύνολο	244,65

Β΄: ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
B1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt	TEM	70	2,50	175,00	

2	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 2lt	TEM	20	2,60	52,00	
3	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 1000ml	TEM	35	1,86	65,10	
4	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 2l	TEM	100	2,76	276,00	
5	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml	TEM	50	1,00	50,00	
					Σύνολο	618,10
					ΦΠΑ 24%	148,34
					Σύνολο	766,44

B2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt	TEM	30	2,50	75,00	
2	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 2lt	TEM	10	2,60	26,00	
3	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 1000ml	TEM	15	1,86	27,90	
4	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 2l	TEM	50	2,76	138,00	
5	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml	TEM	20	1,00	20,00	
					Σύνολο	286,90
					ΦΠΑ 24%	68,86
					Σύνολο	355,76

Γ': ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ **Γ1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ**

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	TEM	15	0,50	7,50	
2	WETTEX Νο 2	TEM	50	0,80	40,00	
3	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100τεμ)	TEM	20	4,07	81,40	
4	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	80	1,90	152,00	
5	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	TEM	3	6,50	19,50	
6	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ	TEM	20	2,03	40,60	
7	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ	TEM	10	1,44	14,40	
8	ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	TEM	20	2,28	45,60	
9	ΣΚΟΥΠΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	TEM	60	8,06	483,60	
10	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46X54 (10τεμ)	TEM	300	1,06	318,00	
11	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52X75 (10τεμ)	TEM	300	1,63	489,00	
12	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ	ΚΙΛΟ	700	1,30	910,00	
13	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ -ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (20τεμ)	TEM	600	0,35	210,00	
14	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	TEM	12	1,60	19,20	
15	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 83x28x28	TEM	8	2,00	16,00	
					2.846,80	
					Σύνολο	2.846,80
					ΦΠΑ 24%	683,23
					Σύνολο	3.530,03

Γ2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	TEM	10	0,50	5,00	

	ΠΙΑΤΩΝ					
2	WETTEX Νο 2	ΤΕΜ	20	0,80	16,00	
3	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100τεμ)	ΤΕΜ	20	4,07	81,40	
4	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	20	1,90	38,00	
5	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	2	6,50	13,00	
6	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ	ΤΕΜ	15	2,03	30,45	
7	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ	ΤΕΜ	5	1,44	7,20	
8	ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΤΕΜ	10	2,28	22,80	
9	ΣΚΟΥΠΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	20	8,06	161,20	
10	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46Χ54 (10τεμ)	ΤΕΜ	100	1,06	106,00	
11	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52Χ75 (10τεμ)	ΤΕΜ	100	1,63	163,00	
12	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ	ΚΙΛΟ	200	1,30	260,00	
13	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ –ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (20τεμ)	ΤΕΜ	200	0,35	70,00	
14	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΤΕΜ	5	1,60	8,00	
15	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 83x28x28	ΤΕΜ	2	2,00	4,00	
					986,05	
				Σύνολο	986,05	
				ΦΠΑ 24%	236,65	
				Σύνολο	1.222,70	

**ΦΟΡΕΑΣ 2. Ν.Π.Δ.Δ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΟΜΑΝΑ
ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
Α΄: ΧΑΡΤΙΚΑ**

A1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (2 ρολώνx400gr)	ΤΕΜ	100	2,50	250,00	
2	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ 1000gr	ΤΕΜ	60	1,90	114,00	
3	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α΄ ποιότητας τρίφυλλο)	ΤΕΜ	70	3,41	238,70	
4	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α΄ ποιότητας τρίφυλλο)	ΤΕΜ	70	5,70	399,00	
5	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ (750τεμ)	ΤΕΜ	30	3,08	92,40	
6	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ (72τεμ)	ΤΕΜ	50	1,63	81,50	
7	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ (10τεμ)	ΤΕΜ	30	1,63	48,90	
8	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ ΖΑΚ (16 τεμ)	ΤΕΜ	10	14,63	146,30	
9	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ(30μ)	ΤΕΜ	13	2,36	30,68	
10	ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ (8μ)	ΤΕΜ	25	1,22	30,50	
11	ΜΠΟΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (τεμ 50)	ΤΕΜ	40	7,32	292,80	
				Σύνολο	1.724,78	
				ΦΠΑ 24%	413,95	

Σύνολο

2.138,73

A2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (2 ρολώνX400gr)	TEM	50	2,50	125,00	
2	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ 1000gr	TEM	40	1,90	76,00	
3	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α' ποιότητας τρίφυλλο)	TEM	40	3,41	136,40	
4	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α' ποιότητας τρίφυλλο)	TEM	40	5,70	228,00	
5	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ (750τεμ)	TEM	30	3,08	92,40	
6	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ (72τεμ)	TEM	30	1,63	48,90	
7	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ (10τεμ)	TEM	20	1,63	32,60	
8	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ ΖΑΚ (16 τεμ)	TEM	5	14,63	73,15	
9	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ(30μ)	TEM	15	2,36	35,40	
10	ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ (8μ)	TEM	15	1,22	18,30	
11	ΜΠΟΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (τεμ 50)	TEM	40	7,32	292,80	
				Σύνολο	1.158,95	
				ΦΠΑ 24%	278,15	
				Σύνολο	1.437,10	

B': ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

B1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500ml	TEM	50	0,49	24,50	
2	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ (500ml)	TEM	40	2,11	84,40	
3	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (750ml)	TEM	30	2,11	63,30	
4	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (500ml)	TEM	60	2,28	136,80	
5	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (500ml)	TEM	40	0,98	39,20	
6	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ (750ml)	TEM	60	1,83	109,80	
7	ΥΓΡΟ ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ (750ml)	TEM	30	4,88	146,40	
8	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ (2lt)	TEM	35	2,60	91,00	
9	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt	TEM	30	3,17	95,10	
10	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ (2lt)	TEM	100	2,76	276,00	

11	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ (4lt)	ΤΕΜ	30	3,98	119,40	
12	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΣΚΟΝΗ (60μεζ)	ΤΕΜ	10	15,04	150,40	
13	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΥΓΡΟ (3lt)	ΤΕΜ	6	6,91	41,46	
14	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ (500gr)	ΤΕΜ	13	3,40	44,20	
15	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (1,5lt)	ΤΕΜ	15	3,98	59,70	
16	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (500gr)	ΤΕΜ	13	0,81	10,53	
17	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΧΕΡΙΟΥ (1Kg)	ΤΕΜ	13	2,68	34,84	
18	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ (40 τεμ.)	ΤΕΜ	13	3,66	47,58	
				Σύνολο	1.574,61	
				ΦΠΑ 24%	377,91	
				Σύνολο	1.952,52	

B2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500ml	ΤΕΜ	40	0,49	19,60	
2	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ (500ml)	ΤΕΜ	30	2,11	63,30	
3	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (750ml)	ΤΕΜ	20	2,11	42,20	
4	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (500ml)	ΤΕΜ	40	2,28	91,20	
5	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (500ml)	ΤΕΜ	40	0,98	39,20	
6	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ (750ml)	ΤΕΜ	40	1,83	73,20	
7	ΥΓΡΟ ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ (750ml)	ΤΕΜ	20	4,88	97,60	
8	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ (2lt)	ΤΕΜ	25	2,60	65,00	
9	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt	ΤΕΜ	20	3,17	63,40	
10	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ (2lt)	ΤΕΜ	50	2,76	138,00	
11	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ (4lt)	ΤΕΜ	20	3,98	79,60	
12	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΣΚΟΝΗ (60μεζ)	ΤΕΜ	5	15,04	75,20	
13	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΥΓΡΟ (3lt)	ΤΕΜ	4	6,91	27,64	
14	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ (500gr)	ΤΕΜ	7	3,40	23,80	
15	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (1,5lt)	ΤΕΜ	10	3,98	39,80	
16	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (500gr)	ΤΕΜ	7	0,81	5,67	
17	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΧΕΡΙΟΥ (1Kg)	ΤΕΜ	7	2,68	18,76	
18	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ (40 τεμ.)	ΤΕΜ	7	3,66	25,62	
				Σύνολο	988,79	

	ΦΠΑ 24%	237,31	
	Σύνολο	1226,10	

Γ΄: ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

Γ1 : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΒΕΤΕΧ	ΤΕΜ	110	0,81	89,10	
2	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ	120	0,50	60,00	
3	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46Χ54 (10τεμ)	ΤΕΜ	120	1,06	127,20	
4	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52Χ75 (10τεμ)	ΤΕΜ	120	1,63	195,60	
5	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ	ΚΙΛΟ	60	1,30	78,00	
6	ΚΟΥΒΑΣ	ΤΕΜ	7	6,50	45,50	
7	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ	ΤΕΜ	2	36,59	73,18	
8	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜ	30	2,03	60,90	
9	ΣΚΟΥΠΑ	ΤΕΜ	20	2,28	45,60	
10	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ	ΤΕΜ	20	2,28	45,60	
11	ΦΑΡΑΣΙ	ΤΕΜ	6	1,38	8,28	
12	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	ΤΕΜ	3	4,07	12,21	
13	ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΡΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (100 τεμ.)	ΤΕΜ	20	4,07	81,40	
14	ΣΥΡΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ	ΤΕΜ	40	0,57	22,80	
15	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 400 ml	ΤΕΜ	7	2,45	17,15	
16	ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ	ΤΕΜ	7	1,22	8,54	
17	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ (τεμ4)	ΤΕΜ	7	8,13	56,91	
				Σύνολο	1.027,97	
				ΦΠΑ 24%	246,71	
				Σύνολο	1.274,68	

Γ2 : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Εκτιμώμενη Δαπάνη	Προσφερόμενη τιμή
1	ΒΕΤΕΧ	ΤΕΜ	60	0,81	48,60	
2	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ	70	0,50	35,00	
3	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46Χ54 (10τεμ)	ΤΕΜ	70	1,06	74,20	
4	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52Χ75 (10τεμ)	ΤΕΜ	70	1,63	114,10	
5	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ	ΚΙΛΟ	40	1,30	52,00	
6	ΚΟΥΒΑΣ	ΤΕΜ	3	6,50	19,50	
7	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ	ΤΕΜ	2	36,59	73,18	
8	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜ	20	2,03	40,60	
9	ΣΚΟΥΠΑ	ΤΕΜ	10	2,28	22,80	
10	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ	ΤΕΜ	10	2,28	22,80	
11	ΦΑΡΑΣΙ	ΤΕΜ	4	1,38	5,52	
12	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	ΤΕΜ	2	4,07	8,14	
13	ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΡΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (100 τεμ.)	ΤΕΜ	10	4,07	40,70	
14	ΣΥΡΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ	ΤΕΜ	20	0,57	11,40	

15	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 400 ml	ΤΕΜ	10	2,45	24,50	
16	ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ	ΤΕΜ	10	1,22	12,20	
17	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ (τεμ4)	ΤΕΜ	10	8,13	81,30	
Σύνολο					686,54	
ΦΠΑ 24%					164,77	
Σύνολο					851,31	

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1:ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1000γρ	ΤΕΜ	80	1,90	152,00	
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150γρ Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΦΥΛΛΟ ΤΡΙΦΥΛΛΟ	ΤΕΜ	180	3,41	613,80	
				ΣΥΝΟΛΟ	765,80	
				Φ.Π.Α 24%	183,79	
				ΣΥΝΟΛΟ	949,59	

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2:ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4 ΛΙΤ	ΤΕΜ	60	2,50	150,00	
2	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 500 ML	ΤΕΜ	100	1,00	100,00	
3	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500γρ	ΤΕΜ	60	0,49	29,40	
4	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 2 ΛΙΤ	ΤΕΜ	260	2,76	717,60	
5	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 250ML	ΤΕΜ	24	1,06	25,44	
6	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4ΛΙΤ	ΤΕΜ	20	3,98	79,60	
7	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 350 ML	ΤΕΜ	20	0,90	18,00	
8	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΑΠΙ 750 ML	ΤΕΜ	15	1,80	27,00	
				ΣΥΝΟΛΟ	1.147,04	
				Φ.Π.Α 24%	275,29	
				ΣΥΝΟΛΟ	1.422,33	

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3: ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ
1	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 52Χ75 10 ΤΕΜ	ΤΕΜ	100	1,63	163,00	
2	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ-ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 20 ΤΕΜ	ΤΕΜ	150	0,35	52,50	
3	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ.ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ	ΤΕΜ	100	0,50	50,00	

	Υ ΠΙΑΤΩΝ					
4	ΒΕΤΕΧ	ΤΕΜ	100	0,80	80,00	
5	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 100ΤΕΜ	ΚΟΥΤΙ	10	4,07	40,70	
6	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	30	1,90	57,00	
7	ΚΟΥΒΑΣ	ΤΕΜ	10	6,50	65,00	
8	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ	ΤΕΜ	30	2,03	60,90	
9	ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΤΕΜ	24	2,28	54,72	
10	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΤΕΜ	12	1,60	19,20	
11	ΦΑΡΑΣΙ	ΤΕΜ	12	1,38	16,56	
				ΣΥΝΟΛΟ	659,58	
				ΦΠΑ 24%	158,30	
				ΣΥΝΟΛΟ	817,88	

**ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1:ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**

**Δ.Ε
ΔΕΣΚΑΤΗΣ**

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΚΤΙΜΩΜΕ ΝΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ Γίγας 1000 gr	ΤΕΜ	90	1,9	171,00	
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150GR	ΤΕΜ	100	3,41	341,00	
3	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕ Σ (8 πακέτα χ200τεμ)	ΤΕΜ (κουτί)	3	12,5	37,50	
4	Χαρτί υγείας (επαγγελματικό ρολό) πακέτα	ΤΕΜ (πακέτα)	5	12	60,00	
				ΣΥΝΟΛΟ	609,50	
				Φ.Π.Α 24%	146,28	
				ΣΥΝΟΛΟ	755,78	

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2: ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΣΤΗΤ Α	ΕΝΔΕΙΚΤΙ ΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΚΤΙΜΩΜΕ ΝΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4 LIT	ΤΕΜ	60	2,5	150,00	

2	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ Σ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ML	TEM	60	1,00	60,00	
3	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500GR	TEM	20	0,49	9,80	
4	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΗ 2LIT	TEM	240	2,76	662,40	
5	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥ NO 250ML	TEM	3	1,06	3,18	
6	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥ NO 4 IT	TEM	40	3,98	159,20	
7	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 350ML	TEM	40	0,90	36,00	
				ΣΥΝΟΛΟ	1080,58	
				ΦΠΑ 24%	259,34	
				ΣΥΝΟΛΟ	1339,92	

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3: ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΕΝΔΕΙΚΤΙ ΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΚΤΙΜΩΜΕ ΝΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ
1	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 52X75 (10 TEM)	TEM	70	1,63	114,10	
2	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤ ΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ- ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 20 TEM	TEM	150	0,35	52,50	
3	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤ ΩΝ ΓΙΓΑΣ	ΚΙΛΟ	10	1,30	13,00	
4	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	TEM	80	0,50	40,00	
5	VETEX No 2	TEM	80	0,80	64,00	
6	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 100 TEM	TEN (ΚΟΥΤΙ)	10	4,07	40,70	
7	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	4	1,90	7,60	
8	ΚΟΥΒΑΣ	TEM	3	6,50	19,50	

9	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡ Α κορδόνη-φουτίλι	TEM	20	2,03	40,60	
10	ΣΚΟΥΠΑ εσωτερικού χώρου	TEM	20	2,28	45,60	
11	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ εσωτερικού χώρου	TEM	10	1,60	16,00	
12	ΦΑΡΑΣΙ με κοντάρι 83Χ28Χ28	TEM	6	2,00	12,00	
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡ Α ΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ Η 450gr	TEM	6	6,00	36,00	
14	tuboflo	τεμ	30	1,00	30,00	
15	ασετον	τεμ	20	0,8	16,00	
16	Κοντάρια επαγγελματικής σφουγγαρίστρας	τεμ	6	3,00	18,00	
				ΣΥΝΟΛΟ	565,60	
				ΦΠΑ 24%	135,74	
				Σύνολο	701,34	

Δ.Ε ΧΑΣΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΚΤΙΜΩ ΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟ ΜΕΝΗ ΤΙΜΗ
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ Γίγας 1000 gr	TEM	60	1,90	114,00	
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150GR	TEM	20	3,41	68,20	
3	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ (8 πακέτα χ200τεμ)	ΚΟΥΤΙ	2	12,50	25,00	
4	Χαρτί υγείας (επαγγελματικό ρολό) πακέτα	πακέτα	15	12,00	180,00	
				ΣΥΝΟΛΟ	387,20	
				Φ.Π.Α 24%	92,93	
				ΣΥΝΟΛΟ	480,13	

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2: ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΣΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΚΤΙΜΩ ΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟ ΜΕΝΗ ΤΙΜΗ
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4 LIT	TEM	40	2,50	100,00	
2	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ML	TEM	40	1,00	40,00	
3	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500GR	TEM	0	0,49	0,00	
4	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΗ 2LIT	TEM	160	2,76	441,60	
5	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 250ML	TEM	2	1,06	2,12	
6	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4 IT	TEM	20	3,98	79,60	
7	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 350ML	TEM	10	0,90	9,00	
				ΣΥΝΟΛΟ	672,32	
				ΦΠΑ 24%	161,36	
				ΣΥΝΟΛΟ	833,68	

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3: ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΣΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΚΤΙΜΩ ΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟ ΜΕΝΗ ΤΙΜΗ
1	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 52X75 (10 TEM)	TEM	30	1,63	48,90	
2	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ-ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 20 TEM	TEM	50	0,35	17,50	
3	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ	ΚΙΛΟ	10	1,30	13,00	

4	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ	20	0,50	10,00	
5	VETEX Νο 2	ΤΕΜ	20	0,80	16,00	
6	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 100 ΤΕΜ	ΚΟΥΤΙ	10	4,07	40,70	
7	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	2	1,90	3,80	
8	ΚΟΥΒΑΣ	ΤΕΜ	2	6,50	13,00	
9	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ κορδόνι-φουτίλι	ΤΕΜ	10	2,03	20,30	
10	ΣΚΟΥΠΑ εσωτερικού χώρου	ΤΕΜ	10	2,28	22,80	
11	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ εσωτερικού χώρου	ΤΕΜ	5	1,60	8,00	
12	ΦΑΡΑΣΙ με κοντάρι 83X28X28	ΤΕΜ	4	2,00	8,00	
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 450gr	ΤΕΜ	4	6,00	24,00	
14	tuboflo	τεμ	20	1,00	20,00	
15	ασετον	τεμ	0	0,80	0,00	
16	Κοντάρια επαγγελματικής σφουγγαρίστρας	τεμ	4	3,00	12,00	
				ΣΥΝΟΛΟ	278,00	
				ΦΠΑ 24%	66,72	
				Σύνολο	344,72	